ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Phường 3, ngày     tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc bảo đảm an toàn diễn tập chiến đấu Phường 3

trong Khu vực phòng thủ năm 2022

Căn cứ Kế hoạch số 82-KH/TU ngày 22 tháng 8 năm 2022 của Thành uỷ

Sa Đéc về việc tổ chức diễn tập chiến đấu Phường 2, Phường 3, xã Tân Phú

Đông trong khu vực phòng thủ năm 2022;

Để bảo đảm an toàn tuyệt đối trước, trong và sau thời gian diễn tập chiến

đấu Phường 3 trong khu vực phòng thủ năm 2022, Ủy ban nhân dân Phường 3

thông báo như sau:

1. Trong thời gian tổ chức diễn tập yêu cầu các cơ quan, tổ chức chính trị,

xã hội không tổ chức các hội nghị, các hoạt động vui chơi giải trí tại khu vực tổ

chức diễn tập.

2. Cấm các phương tiện hoạt động trong khu vực tổ chức diễn tập, tất cả

người dân không được qua lại trong khu vực diễn tập.

3. Thời gian diễn tập thử: Từ 07h30 đến 17h00 ngày 11/10/2022

4. Thời gian diễn tập chính thức: Từ 07h00, ngày 13/10/2022 đến 12h00,

ngày 14/10/2022.

5. Địa điểm: Khu vực Bến phà Sa Đéc, Khóm 3, Phường 3.

Nay Ủy ban nhân dâ Phường 3 thông báo đến người dân trên địa bàn

được biết./.

Nơi nhận:

- BCĐ, BTC diễn tập Thành phố;

- Các ban, ngành, đoàn thể Phường;

- Ban CHQS Thành phố, CA Thành phố;

- Ban CHQS, Công an Phường 3;

- Lưu VT, TM. T50.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Q.CHỦ TỊCH

Lê Thị Kiều Oanh

MẬT

DT-15

MẬT

DT-15 DT-15

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T11:15:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Kiều Oanh<ltkoanh.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T11:24:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 3<phuong3.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T11:24:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 3<phuong3.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T11:24:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 3<phuong3.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T11:24:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 3<phuong3.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!